
ZARZĄDZENIE NR 100/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Wierzchlas 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; 
zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561)  w  zw.  z  art.  4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 7 pkt 1)   ustawy  
z  dnia  22  marca  1990  r.  o  pracownikach samorządowych (t.j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 530). oraz 
art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. -Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510; zm.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1700), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam, że w Gminie Wierzchlas  będzie jeden Zastępca Wójta. 

§ 2. Powołuję Panią Beatę Marczak  na stanowisko Zastępcy Wójta z dniem 1 stycznia 2023 r. 

§ 3. 1. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Gminy 
Wierzchlas z dniem określonym w § 2. 

2. Warunki płacy i pracy powołanego zastępcy zostaną ustalone w odrębnym dokumencie. 

§ 4. Wygaśnięcie  mandatu  Wójta  przed  upływem  kadencji  jest  równoznaczne  z odwołaniem zastępcy. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 369E8D6E-A7DD-416A-86ED-C9BF1DC9149F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4


